BEDIENERSHANDLEIDING
PNEUTORQUE®
STANDARD & SMALL DIAMETER-SERIE
OVERTREKGEREEDSCHAPPEN
Onderdeelnummer 34317 | Versie 4 | Vertaling van de Originele Instructies (Nederlands)
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Beaumont Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 1XJ

BEHANDELD
In deze handleiding worden alle gereedschappen uit de series Pneutorque® Standard en Small Diameter
beschreven, waaronder:
Model
(Standard-Serie)
Onderdeelnummer
Vierkant Maximum
Torsie Enkelvoudige
Snelheid
Handmatige
Tweevoudige
Snelheid
Automatische
Tweevoudige
Snelheid
PT 1 16031 16031.MTS 16031.AUT ¾” 680 N.m
PT 1 16011 16011.MTS 16011.AUT 1” 680 N.m
PT 1A 16098 16098.MTS 16098.AUT ¾” 1200 N.m
PT 1A 16097 16097.MTS 16097.AUT 1” 1200 N.m
PT 2 16008 16008.MTS 16008.AUT ¾” 1700 N.m
PT 2 16013 16013.MTS 16013.AUT 1” 1700 N.m
PT 5 16015 16015.MTS 16015.AUT 1” 3400 N.m
PT 6 16017 16017.MTS 16017.AUT 1 ½” 3400 N.m
PT 7 16066 16066.MTS 16066.AUT 1 ½” 6000 N.m
PT 7 SD 16087 16087.MTS 16087.AUT 1 ½” 6000 N.m
PT 9 16072 16072.MTS 16072.AUT 1 ½” 9500 N.m
PT 11 16046 16046.MTS - 2 ½” 20000 N.m
PT12 18086 18086.MTS - 2 ½” 34000 N.m
PT 13 16052 16052.MTS - 2 ½” 47000 N.m
PT 14 16045 16045.MTS - 3 ½” 100000 N.m
PT 15 18089 18089.MTS - OPMERKING A 150000 N.m
PT 16 18090 18090.MTS - OPMERKING A 200000 N.m
PT 17 18088 18088.MTS - OPMERKING A 250000 N.m
PT 18 - 16054.MTS - OPMERKING A 300000 N.m
OPMERKING A: De uitvoeraandrijving en het reactiecomponent moeten speciaal voor elke
klanttoepassing worden gebouwd. Raadpleeg Norbar.
Model
(Small Diameter-
Serie)
Onderdeelnummer
Vierkant Maximum
Torsie Enkelvoudige
Snelheid
Handmatige
Tweevoudige
Snelheid
Automatische
Tweevoudige
Snelheid
PT 2700 18027 18027.MTS 18027.AUT 1” 2700 N.m
PT 5500 18028 18028.MTS 18028.AUT 1 ½” 5500 N.m
De gereedschappen van Pneutorque® uit de series Standard en Small Diameter worden ook geleverd in een
‘externe’ vorm zonder handvat. Deze modellen hebben een onderdeelnummer met het achtervoegsel ‘X’
(bijvoorbeeld *****.X***) en worden in de bedienerhandleiding beschreven onder onderdeelnummer 34318.
 3